淮南2011年会计从业资格考试安排通知 会计从业资格证考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_B7_AE_

E5_8D_972011_c42_648540.htm 淮财会[2011]89号各有关单位:

为确保会计从业资格无纸化考试试点工作的顺利进行，强化

考务管理，明确考试责任制，根据省财政厅《关于开展会计

从业资格无纸化考试试点工作的函》（财会函[2010]1184号）

要求，现将我市无纸化考试试点工作具体安排通知如下：一

、考点设置会计从业资格无纸化考试考点设在市财政局机房

，共设考试6场。每场安排考试计算机55台，备用计算机5台

。二、组织领导主 考：陈永多副主考：管迎新监察员：宋建

军考务组：戴 冰、廖延伟、吴 倩、蒋 锐、刘 忻巡 视：第一

组（3月26日）：张瑞昌、吴 倩第二组（3月27日）：张琳娜

、戴 冰第三组（3月28日、29日）：芮长海、廖延伟网络维护

：姚 慧、吴铭铭题库及试题回收管理：蒋 锐、吴铭铭值 班：

刘 忻三、值班电话：6667454四、日程安排3月1日至15日 考生

打印准考证。3月17日 全面检查考场设施及软硬件设备。3

月18日 省厅召开试点工作考务会议，完成对监考人员、网络

管理员、考务工作人员的考前培训等各项考务工作。3月18日

省厅领导检查考场软硬件设备达标情况，安装、调试考试软

件。3月24日 接收试卷。3月26日至29日 举行无纸化考试。五

、具体考试时间及监考人员安排 日 期考试时间考场人数监考

人员3月26日8：30-11：3055邢镇山、杨晓东2：30-5：3055黄

仕兴、徐 斌3月27日8：30-11：3055李 庆、贾怡君2：30-5

：3055邢志星、黄立新3月28日8：30-11：3055董 礼、刘 明3

月29日8：30-9：3055朱绍明、刘继军请各相关单位及考务工

作人员认真履行职责,密切配合,共同努力把会计从业资格无纸

化考试试点工作做实、做好，圆满完成考试考务工作。附件

：1、#0000ff>安徽省会计从业资格无纸化考试考场规则2

、#0000ff>安徽省会计从业资格无纸化考试监考人员守则3、

会计从业资格无纸化考试巡视人员考场情况记录单（略）4、

安徽省会计从业资格无纸化考试准考证勘误表（略）5、安徽

省会计从业资格无纸化考试考场情况报告单（略）6、安徽省

会计从业资格无纸化考试考生违规情况报告单（略）二○一

一年三月十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com